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Do Wykonawcow uczestniczacych
w postgpowaniu o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE - MODYFIKACJA 1
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: I

dostawy wyrob6éw medycznych (zam6éwienie nr DFS-7-PN/17-2019)
ogloszonym w Biuletynie Zaméwien Publicznych z dnia 07.11.2019 r., nr 619584-N-2019

W zwigzku z wniesionymi przez wykonawcéw zapytaniami, zamawiajgcy udziela ponizszych
odpowiedzi. Ponadto zamawiajacy wprowadza nizej podane modyfikacje.

Pytanie 1: ,, Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) z max. gruboscig na placu 0,12 mm;

b) pakowane a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem iloSci opakowar;

¢c) wrozmiarach S, M, L lub S, M, L, XL;

d) zgodne z normg 374-1 (z wylgczeniem pkt 5.3.2), - 2, -3;

zarejestrowane jako wyrob medyczny i Srodek ochrony indywidualnej kategorii II1? "
Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacp
istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu, z
przeliczeniem iloSci opakowan i zaokragleniem ilosci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu
porownywalnoSci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjaSnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia”,
"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo$¢ jedn. miary" nanie$é¢ stosownie skorygowane zaplsy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: ,, Pakiet 2 Czy Zamawiajqcy oczekujgc zgodnosci z normg EN 374-1 ma na mysli pelen jej zakres czy
z wylgczeniem punktu 5.3.2?”

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie asortymentu zgodnego z w/w normg zaréwno w

pelnym zakresie jak i z wylaczeniem punktn 5.3.2.

Pytanie 3, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1: Zwracamy sig¢ do Zamawiajgcego z prosbq o dopuszczenie do
zaoferowania w ww. pozycji wysokiej jakosci rekawic posiadajgcych grubosé na palcu 0,12 mm,
zgodnych z nowymi normami EN 16523-1 oraz EN 374-4. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ..”

Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji

istotnych warunkow zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu, z

przeliczeniem ilo$ci opakowan i zaokragleniem ilosci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu

porownywalnosci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym

wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,

"Jednostka miary" i ""Szacunkowa ilo§¢ jedn. miary" nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie

bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4 , dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1: Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o dopuszczenie do
zaoferowania w ww. pozycji rekawic w opakowaniach a’200 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilosci
rekawic. Pozwoli to zaoferowaé Zamawiajgcemu ten sam produkt w korzystniejszej cenie.”

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji

istotnych warunkow zamowienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu, z

przeliczeniem iloSci opakowan i zaokragleniem ilo$ci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu

porownywalnoS$ci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym

wyjasnieniem - modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,

"Jednostka miary" i ""Szacunkowa ilo$¢ jedn. miary' nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie

bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.



Pytania od S do 9 dot. wzoru umowy:

Pytanie 5 , Wnosimy o modyfikacje § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu nastgpujgcej tresci:
,» Cenami obowiqzujgcymi sq ceny brutto, ktore nie mogq ulec zmianie, za wyjgtkiem sytuacji wejscia
w zZycie zmian powszechnie obowigzujgcych w Rzeczypospolitej Polskiej przepisow o podatku VAT w
trakcie obowigzywania umowy. W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian. Zmian umowy w tym przypadku nastgpi automatycznie i nie wymaga formy
aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokos¢ stawki podatku VAT na wyroby bedgce przedmiotem
zamdwienia jest czynnikiem cenotworczym, niezaleznym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana
stawki podatku VAT nastepuje bowiem w drodze zmiany wlasciwej ustawy, w dniu oznaczonym przez
ustawodawce, a Strony nie mogq sig uchyla¢ od jej skutkéw i zobowigzane sq ponosié zwigzane z nig
koszty w terminach i na zasadach okreSlonych przez ustawodawce. W ocenie Wykonawcy, w
kontekscie powyziszego, obcigzanie Wykonawcy skutkami tejze zmiany lub skutkami ewentualnego
opdznienia w jej wprowadzaniu, tj.: uzaleznieniem zmiany ceny brutto w zwigzku ze zmiang stawki
podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzecznosci z przepisami
podatkowymi. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiang, jak powyzej.”

Pytanie 6 ,, Wnosimy o wykreslenie § 4 ust. 4 projektu umowy”.

Pytanie 7 , Wnosimy o wykreslenie § 10 ust. 1 projektu umowy. UZASADNIENIE: Kwestia cesji
wierzytelnosci wzgledem podmiotu leczniczego zostala juz uregulowana tre$ciq powszechnie
obowiqzujgcego prawa, tj. w tresci art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwiemia 2011 r. o dzialalnosci
leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze zm.), w brzmieniu. ,, Czynno$é prawna majgca na celu zmiane
wierzyciela samodzielnego publicznego zakiadu opieki zdrowotnej moze nastgpié po wyrazeniu zgody
przez podmiot tworzqcy. Podmiot tworzgcy wydaje zgode albo odmawia jej wydania, biorgc pod
uwage konieczno$¢ zapewnienia cigglosci udzielania $wiadczen zdrowotnych oraz w oparciu o
analize sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakiadu opieki zdrowotnej
za rok poprzedni. Zgode wydaje si¢ po zasiegnigciu opinii kierownika samodzielnego publicznego
zaktadu opieki zdrowotnej.”

Pytanie 8 ,, Wnosimy o modyfikacje § 10 ust. 4 projektu umowy poprzez zmiang jego tresci w ten sposéb
ze w miejsce ,,w ust. 1 lub 2 lub 3" wpisaé ,,w ust. 2 lub 3”.

Pytanie 9 ,,Wnosimy o zmiang § 12 ust. 5 projektu umowy poprzez dopisanie do jego tresci in fine:
»Z zastrzezeniem wyjgtkow przewidzianych umowq.”’

Odpowiedz 5 - 9: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 10 ,, Pakiet 1, poz.5-8,10,13,18-24,27-3740-41,48,53-59
Czy zamawigjgcy wydzieli poz. 5-8,10,13,18-24,27-3740-41,48,53-59 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci i
wymiernych korzysci finansowych? ”

Odpowiedz 10: Zamawiajacy nie przewiduje wydzielania poszczegélnych pozycji z pakietéw w trakeie

prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 11 ,,Pakiet 1, poz. 5 Czy zamawiajqcy dopusci strzykawke cewnikowa 50(60)ml — skala mata co 1 ml,
duza co 10 ml — uchwyt cylindrowy 8 mm+/- 2, ze stozkowq koricéwkq Scietq usytuowang centralnie, z
Jednq koncéwkq luer do opcjonalnego uzycia, czytelng , jednostronng, czarng skalg nominalng i
gumowq blokadg tloka, nietoksyczna, niepirogenna, jalowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i
tlok wykonane z polipropylenu? ”

Odpowiedz 11: Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w SIWZ i
formularzu cenowym - dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 12 ,,Pakiet 1, poz. 19 Czy Zamawiajqcy dopusci IS bez fialanéw, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny,
grawitacyjny, z ostra iglq biorcza dwukanalowg, tréjplaszczyznowq, wykonana ze wzmocnionego ABS
- odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieskq klapkq - przezroczysta srednio
twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 mi+/-0,1 ml, dtugo$¢ catkowita komory kroplowej 62 mm,
dlugos¢ czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr plynu o wielkosci oczek
15pum, rolkowy regulator przeplywu - fgcznik LUER-LOCK z ostonkq - opakowanie jednostkowe typu
blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugosé drenu 150 cm?”

Odpowiedz 12: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okre$lonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyizszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaSnieniem -
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modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zaméwienia” nanie$é¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 13 ,,Pakiet 1, poz. 19 Prosz¢ o dopuszczenie przyrzqddéw do przetaczania plynéw z komorg kroplowg
wykonang z medycznego PVC. Zamawiajgcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzqdy byly w calosci
wolne od PCV, dopuszcza przyrzqdy w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie
logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.”

Odpowiedz 13: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyiszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” naniesé stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwo$ci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 14 ,,Pakiet 1, poz. 19 Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzqd do przetaczania plynéw infuzyjnych bez
dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i migjsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec
igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego? ”

Odpowiedz 14: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zaméwienia” nanie$é stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozyciji.

Pytanie 15 ,,Pakiet 1, poz. 19 Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzqdu do przetaczania plynéw
infuzyjnych bez ftalanéw z informacjq na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej)
potwierdzajgcg brak zawartosci fialandw?

Odpowiedz 15: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagafn poza wymienionymi w SIWZ i

formularzu cenowym.

Pytanie 16 ,Pakiet 1, poz. 20 Czy Zamawiajgcy dopusci IS bursztyn. bez fialanéw, jatowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra iglg biorcza dwukanalowq, tréjplaszczyznowq, wykonana ze
wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieskq klapkg -
przezroczysta Srednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 mi+/-0,1 ml, dtugo$¢ catkowita komory
kroplowej 62 mm, dlugo$¢ czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr plynu o
wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeplywu - lgcznik LUER-LOCK z ostonkq - opakowanie
Jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dlugosé drenu 150 cm?”’

OdpowiedZ 16: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zaméwienia” nanie$é stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 17 ,,Pakiet I, poz. 20 Proszg o dopuszczenie przyrzqdéw do przetaczania plynéw bursztyn. z komorg
kroplowq wykonang z medycznego PVC. Zamawiajgcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzqdy
byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzqdy w kidrych dren wykonany jest z PVC, co stanowi
zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.”

Odpowiedz 17: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zaméwienia” naniesé stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 18 ,Pakiet 1, poz. 20 Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqd do przetaczania phynéw infuzyjnych
bursztyn. bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej,
natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?”

Odpowiedz 18: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym

pytanin. W przypadka zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” nanie$é¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.
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Pytanie 19 ,,Pakiet 1, poz. 20 Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzqdu do przetaczamia plynow
infuzyjnych bursztyn. bez fialanow z informacjq na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajqgcq brak zawartosci ftalanéw?”

Odpowiedz 19: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza wymienionymi w SIWZ i

formularzu cenowym.

Pytanie 20 ,, Pakiet 1, poz. 24 Czy zamawiajqcy dopusci przescieradlo 160 cm x 210 cm , o gramaturze min. 25
o/m2?”

Odpowiedz 20: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okre§lonego

w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyiszym

pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -

modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zaméwienia” naniesé stosownie

skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 21 ,, Pakiet 1, poz. 24 Czy zamawiajgcy dopusci przescieradlo 130 cm x 210 cm , o gramaturze min. 20
g/m2?”
Odpowiedz 21: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu.

Pytanie 22 ,, Pakiet 1, poz. 28 Czy zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?”

Odpowiedz 22: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okre§lonego
w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyizszym
pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -
modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,, Opis przedmiotu zamdéwienia” naniesé stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 23 ,, Pakiet 1, poz. 37 Czy zamawiajqcy oczekuje kompreséw widkninowych a nie gazowych?”
Odpowiedz 23: Zamawiajacy wymaga zaoferowania kompreséw gazowych.

Pytanie 24 ,, Pakiet 1, poz. 56 Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?.”
Odpowiedz 24: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu.

Pytanie 25 ,, Pakiet 1, poz. 56 Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?.”
Odpowiedz 25: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu.

Pytanie 26 ,, Pakiet 1, poz. 56 Czy zamawiajgcy dopusci podkiad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co
34 cm?”
Odpowiedz 26: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu.

Pytanie 27 ,Pakiet nr 2 Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o nieodczuwalnej i nieznacznej réznicy w
grubosci wynoszqcej na palcu 0,10+0,01 mm?”
Odpowiedz 27: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu,
z przeliczeniem ilosci opakowan i zaokragleniem ilo$ci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu
poréwnywalnosci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,
"Jednostka miary" i ""Szacunkowa ilo§¢ jedn. miary" nanie§¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 28 ,Pakiet nr 2 Czy Zamawigjgcy dopusci rekawice przebadane na przenikanie substancji
chemicznych zgodnie z normq EN 16523, ktéra jest vréwnoznaczna z normg EN 374-3?”
Odpowiedz 28: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu,
z przeliczeniem ilosci opakowar i zaokragleniem ilo$ci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu
poréwnywalnosci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,
"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo§¢ jedn. miary" nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 29 ,, Pakiet nr 2 Czy na potwierdzenie zgodnosci z normg EN374-1,3 Zamawiajgcy dopusci raport od
producenta?”
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Odpowiedz 29: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak ré6wniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu,
z przeliczeniem iloSci opakowan i zaokragleniem ilosci opakowan do dwoch miejse po przecinku w celu
poréwnywalnoSci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjaSnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,
"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo¢ jedn. miary" nanie§é stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 30 , Pakiet nr 2 Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice pakowane a’50szt, z przeliczeniem zamawianych
ilosci?”
Odpowiedz 30: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym pytanin,
z przeliczeniem iloci opakowan i zaokragleniem iloSci opakowan do dwoch miejsc po przecinku w celu
porownywalnoSci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjaSnieniem - modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,
"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo$¢ jedn. miary" nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 31 ,Pakiet nr 2 Czy Zamawiajqcy dopusci rekawice o nieodczuwalnej i nieznacznej réznicy w
grubosci wynoszgcej na palcu 0,12+0,02 mm?”’
Odpowiedz 31: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak réwniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu,
z przeliczeniem iloci opakowan i zaokragleniem ilo$ci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu
porownywalnoSci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjaSnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ,
"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo$¢ jedn. miary" nanie§é¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 32 ,,pakiet 2 Wnosimy o dopuszczenie rekawic nitrylowych o grubosci na palcu od 0,11 do 0,12mm,
pozostale wymagania zgodnie z SIWZ. Zaproponowane przez nas rekawice nieznacznie réznig sie od
wymaganych przez Zamawiajgcego. Minimalnie wigksza grubos$é na palcu nie wplywa niekorzystnie
na wykonywane procedury medyczne. Dodatkowo pragniemy nadmienié, ze zgodnie art. 30 ust. 4
ustawy PZP, Zamawiagjqcy jest obowiqzany dopuscié rozwigzania réwnowaine Ilub lepsze z
opisywanym. Dopuszczenie powyzszego umozliwi zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert i
pozwoli Zamawiajqgcemu na wybor najkorzystniejszej oferty, osiggnigcie nizszych cen i racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi. W _razie odmowy, zgdamy wyjasnienia _przestanek
medycznych i uzytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiajgcych za stanowiskiem
Zamawiajgcego.”

Odpowiedz 32: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, jak rowniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu,

z przeliczeniem iloSci opakowan i zaokragleniem iloSci opakowan do dwéch miejsc po przecinku w celu

poréwnywalnoSci ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym

wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Opis przedmiotu zaméwienia”,

"Jednostka miary" i "Szacunkowa ilo$¢ jedn. miary" nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie

bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 33 ,,Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli wykonawca,
ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertq?”
Odpowiedz 33: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwo§é.

Pozostale warunki zamoéwienia nie ulegaja zmianie, aktualny pozostaje réwniez termin sktadania ofert
ustalony do dnia 15.11.2019 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzi-
nie 11.30.
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